拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 弊社は2017年10月11日（水）～13日（金）東京ビックサイトにて『FACTORY2017』に出展する運びとなりました。

今回の展示は高品質＆高効率、安心安全で働きやすい環境を備えた KAITEKI工場における ICT活用事例をご紹介します。

製造現場で蓄積したノウハウと最新の実用技術を駆使し、工場全体の生産・操業・設備管理にまたがるトータルソリューションを

ご提供します。あたかも KAITEK工場を見学するような感覚で体験頂けますので是非、ご来場ください。

敬具

担当：河合

お問い合わせ

東 4 ホール

小間番号：0204

会場：東京ビックサイト(東 4 ホール)

会期：1 0 / 1 1 (水 )～1 3 (金 )

mailto:Kawai.erika.mf@m-chemical.co.jp?subject=%E3%80%90Factory2017%E3%80%91%E3%81%8A%E5%95%8F%E3%81%84%E5%90%88%E3%82%8F%E3%81%9B